2020-11-10
一、基本符合条件企业（http://zcom.zj.gov.cn/art/2020/11/10/art_1384587_58927112.html）
1. 浙江嘉天禾环保科技有限司
2. 台州绿溢环保科技有限公司
3. 丽水塑洁环保科技有限公司

2021年8月9日，
经厅长办公会议审议，现将温州惠隆医用塑料瓶回收有限公司、湖州金洁静脉科技有限公司、丽水民康医疗废物处理有限公司等3家企业向社会公示，公示期 8月16日-8月22日。
4。温州惠隆医用塑料瓶回收有限公司
5. 湖州金洁静脉科技有限公司
6.丽水民康医疗废物处理有限公司

2023年2月18日-浙商务发〔2025〕12号
[bookmark: _GoBack]7.浙江塑鑫环保科技有限公司 8.湖州金洁静脉科技有限公司 9.诸暨绿昕环保科技有限公司 10.浙江京猴环保科技有限公司